
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.531.2014  

 
 

Uchwała Nr XLV/531/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 02.07.2014 r. 

 
 

w sprawie wniosku o przyznanie nagrody edukacyjnej Miasta Krakowa dla 
dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 182 w Krakowie.  
 
 Na podstawie § 4 pkt 4 lit k Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o przyznanie nagrody edukacyjnej Miasta Krakowa dla Pani 

Małgorzaty Kaplińskiej – dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 182 os. Dywizjonu 

303 nr 12 w Krakowie.  

§ 2. 

Formularz zgłoszenia nauczyciela i pedagoga do nagrody edukacyjnej Miasta 

Krakowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

Uzasadnienie 

Pani Małgorzata Kaplińska pełniąca obowiązki dyrektora Samorządowego 

Przedszkola nr 182 nieustannie podnosi swoje kwalifikacje pedagogiczne i bierze czynny 

udział w różnych formach doskonalenia zawodowego, a wyniesioną wiedzę skutecznie 

stosuje w praktyce przedszkola. Podnosi jakość pracy przedszkola poprzez ewaluację 

wewnętrzną i systematyczne wykorzystywanie wyników pomiaru dydaktycznego. W 



bieżącym roku szkolnym placówka kierowana przez p. M. Kaplińską została objęta 

ewaluacją zewnętrzną prowadzoną przez Małopolskie Kuratorium  Oświaty. Ewaluacja 

polegała na zbieraniu i analizowaniu informacji na temat funkcjonowania przedszkola w 3 

obszarach. Najwyższa ocena jakości pracy placówki uplasowała Przedszkole nr 182 w 

gronie najlepszych krakowskich przedszkoli. W 2014 r przedszkole zajęło II miejsce w 

konkursie na najlepsze przedszkole w Krakowie ogłoszonym przez portal 

krakow.naszemiasto, oraz uzyskało certyfikat „Przedszkole w ruchu” nadany przez MEN. 

Pracownicy, rodzice i dzieci biorą udział w różnych akcjach charytatywnych i 

współpracują z organizacjami środowiska lokalnego. Pani M. Kaplińska jest głównym 

koordynatorem „Nowohuckiego Przeglądu Twórczości Dzieci Przedszkolnych”. W 

środowisku oświatowym cieszy się dużym autorytetem. Jej styl kierowania placówką 

przyczynia się do tworzenia klimatu sprzyjającego rzetelnej pracy motywując tym samym 

całą społeczność przedszkola do podnoszenia jakości pracy tej placówki. Za swoją pracę 

pedagogiczną w 2013 r. została odznaczona Medalem Komisji Edukacji Narodowej. W 

grudniu 2013 r. obchodziła jubileusz 30-lecia pracy zawodowej.  

Sukcesy, jakie osiągnęło przedszkole pod kierownictwem pani dyrektor Małgorzaty 

Kaplińskiej, zasługują na najwyższe uznanie i wyróżnienie.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
Do Uchwały Nr XLV/531/14 

              Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
z dnia 02.07.2014 r. 

 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIA NAUCZYCIELA I PEDAGOGA 

DO NAGRODY EDUKACYJNEJ MIASTA KRAKOWA 
 

 
 

Pieczęć szkoły: 
 
 

 
 
 

 
 

Podmiot zgłaszający 
(zaznaczyć): 

 

a) Dyrektor szkoły lub placówki opiekuńczo-wychowawczej 
b) Samorząd uczniowski 
c) Rada szkoły 
d) Rada pedagogiczna 
e) Członek Komisji Konkursowej 
f) Rada Dzielnicy 

Imię i nazwisko 
kandydata: 

 
 MAŁGORZATA KAPLIŃSKA  
 

Ocena pracy, data: Wyróżniająca, 03.10.2006 r. 
 
 

 
Osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej 

W OSTATNICH TRZECH LATACH  
(w tym: z uczniami zdolnymi, z laureatami konkursów i olimpiad przedmiotowych, z 
uczniami posiadającymi szczególne potrzeby edukacyjne; w ramach zajęć 
pozalekcyjnych, które stwarzają możliwość poszerzenia zainteresowań i rozwoju 
uzdolnień uczniów (np. z laureatami przeglądów i prezentacji kulturalnych oraz 
współzawodnictwa sportowego); praca z dziećmi specjalnej troski; opieka nad 
uczniami realizującymi indywidualny program lub tok nauki; wsparcie działań o 
charakterze kulturalnym lub sportowym wychodzących poza teren szkoły; inne 
osiągnięcia) 

 
 
2011 – I miejsce w  plastycznym ogólnopolskim konkursie ogłoszonym prze firmę Posti 
2012 – wyróżnienie w konkursie międzynarodowym ,,Dziecko i zwierzę” 
2011, 2012 – średnia Buława Lajkonika 
2013 – mała Buława Lajkonika 
2014 – Duża Buława Lajkonika 
2014 – II miejsce na najlepsze przedszkole w Krakowie ogłoszonym przez portal 
krakow.naszemiasto 
2014 – certyfikat ,,Szkoła w ruchu” przez MEN 
2014 – najlepsza prezentacja ,,Szkoła w ruchu” na konferencji organizowanej przez KO 
 
- II Małopolski Przegląd Dziecięcych Zabaw Ludowych „Witaj Smoku”- II miejsce 
- udział w krakowskim konkursie na artystyczną prezentacje grupy przedszkolnej „Przegląd kolęd 
 i pastorałek” org. Przez MDK na 102 ul. Al. 29 Listopada w Krakowie 
- Wojewódzki Konkurs Kolęd i Pastorałek 2014 – Gr. VIII – organizator: „ Krakowiak” – 
Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca , Kraków, ul Bujaka 15- III miejsce gr. VIII 
- Święto Czyżyn- występ podczas pikniku w Muzeum Lotnictwa 
- Udział w niedzielnym  X Integracyjnym Pikniku „Witaj Smoku” przy bulwarach wiślanych 
2. Konkursy plastyczne: 
-„Zdobywamy kosmos”- zorganizowanego przez Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie ( 18. 



01. 2014 r.): Gran Prix-, II miejsce-, III miejsce-,  2 wyróżnienia 
- „Barwy Jesieni” – organizator: Przedszkole 151, os. Niepodległości 4: I miejsce  
- „ Król Maciuś Pierwszy” – organizator: Szkoła Podstawowa Nr 52: I miejsce: 3 dzieci,  
- „Eko-pisanka”- konkurs wewnątrzprzedszkolny  
- „ Ilustracja do bajki chińskiej” – organizator: Nowohucka Biblioteka Publiczna: I miejsce 
- „Mój Wymarzony Ogród” org. Dzielnica XIV w ramach projektu II etapu Tworzenia Ogrodu 
„Zielono Mi”: I miejsce, wyróżnienie 
- „Mój bajkowy Miś” org. MDK na 102 al. 29 Listopada: I miejsce 
- „Kartka Bożonarodzeniowa”, org. SP 52: I miejsce, wyróżnienie 
- „ Ozdoby wielkanocne” – organizator: Szkoła Podstawowa Nr 52: II miejsce- 2 dzieci,  
- „ Jan Paweł II w Krakowie” – organizator: Przedszkole Nr 10, ul, Strąkowa 7: wyróżnienia- 2 
dzieci 
- Ogólnopolski Konkurs „ Ozdoby Choinkowe”- organizator: szkoła Podstawowa Nr 52: 
wyróżnienie 
- „ Zaczarowany Liść”- I miejsce- 2 dzieci, III miejsce, wyróżnienie 
- „ Czyżyny – moja mała Ojczyzna” organizator: Dzielnica XIV i SP 155: wyróżnienie 
- „ Kartka wielkanocna”- organizator: Klub Kuźnia: wyróżnienie 
- „ Zaczarowany świat”- organizator: Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy ul. Wietora: 
wyróżnienia 
- Wyróżnienie za udział przedszkola w III edycji EDUEKO na najbardziej ekologiczne przedszkole 
w Krakowie i okolicach (ratujemy drzewa) 
Udział w licznych akcjach charytatywnych na przestrzeni: zbiórka książek, zabawek dla 
oddziału dziecięcego Szpitala im ST. Żeromskiego oraz onkologii dziecięcej Szpitala  
w Prokocimiu; zbieranie zakrętek co pozwoliło rodzicom dziecka niepełnosprawnego zakupić 
wózek inwalidzki; zbiórka odzieży, pomocy szkolnych dla Ośrodka Pomocy Ofiarom Przemocy w 
Rodzinie; pomoc Radzie i Zarządowi Dzielnicy XIV w organizacji paczek mikołajkowych dla dzieci 
z rodzin o trudnej sytuacji materialnej oraz przy organizacji Wigilii dla osób samotnych, cykliczny 
udział w organizacji Święta Czyżyn  tworzeniu ogrodu, od kilku lat placówka uczestniczy w 
konkursach na projekt edukacyjny - zawsze zajmując finałowe miejsce; współpraca z MOPS-em 
– przekazanie wózków dziecięcych od parafii  w Modlnicy. 
Remonty – pomalowane wszystkie sale i korytarze, wymienione wszystkie okna i drzwi, w dwóch 
salach wymieniony parkiet, zmodernizowany plac zabaw i wyposażony w urządzenia 
dostosowane dla dzieci niepełnosprawnych, łazienki przystosowane dla dzieci niepełnosprawnych. 
Całościowy remont sali rehabilitacyjnej. 
 

 
 
 

Ewentualne 
dotychczasowe nagrody 
i wyróżnienia za pracę 

(podać rok i tytuł 
nagrody): 

 
2007 – Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa 
 
2010 – Nagroda Marii Weryho-Radziwiłłowiczowej – za organizację   
           Nowohuckiego Przeglądu Twórczości Artystycznej Dzieci    
           Przedszkolnych ustanowiona i przyznana przez miesięcznik    
           Bliżej Przedszkola 
 
2013 – Medal Komisji Edukacji Narodowej – przyznany przez MEN 
 
 

 
 

Wykaz ewentualnych 
załączników: 

 
 
- 
 

 
Data i podpis 

zgłaszającego: 
 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
        
        Wojciech Krzysztonek 


